[bookmark: _Hlk175086341]様式第７号

鳥羽市保育所給食調理等業務委託公募型プロポーザル

見　積　書
令和　　年　　月　　日

鳥羽市長　中村　欣一郎　様

	申請者

	事業所所在地

	商号または名称

	代表者名

鳥羽市保育所給食調理等業務委託公募型プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり見積します。

記

１　業　務　名　　鳥羽市保育所給食調理等業務委託

２　見　積　額
百万
千
円

	￥

※金額は算用数字で記載すること
※契約期間（令和7年４月1日から令和9年３月31日まで）の合計金額（消費税及び地方消費税は含まない）を記載すること
※各年度の積算内訳を任意様式で添付すること
※業務委託料の上限を超える見積書を提出した提案者は失格とする